東芝企業年金基金御中

年金受給権者 氏名変更届

年   月   日 提出

基礎年金番号  年金証書番号 00000XXXXX

氏名（現在）  生 年 月 日  年   月   日

住 所

〒   -

     ☎

下記のとおり氏名を変更しましたのでお届けいたします。

変更後の氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

変更前の氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

以 上

氏名変更届には、以下の①～③の書類を添付してください。

① 戸籍個人事項証明書（戸籍抄本）

② 年金証書（原本返却） ※後日、新氏名の新しい年金証書を発行します。

③ 新氏名の振込口座確認書類（通帳・キャッシュカードのコピー等）

基金受付印

川崎 太郎

XXXX－XXXXXX

昭和 XX  XX  XX

令和 XX  XX  XX

XXX  XXXX

神奈川県川崎市幸区堀川町 72 番地 34

 XXX－XXX－XXXX

川崎 太郎

横浜 太郎

ヨコハマ タロウ

カワサキ タロウ

 タロウ

変更前の氏名を
記入します

現在の住所、電話番号を記入します
※年金を受給中の方が住所の変更をする場合は、

この他に「住所変更届」を提出してください

変更後の氏名を
記入します

①6 ヶ月以内に発行されたもの、コピー可

②紛失等の理由で返却できない場合は、代わりとして
理由書（様式自由）を提出してください

③年金を受給中の方が振込先の口座を変更する場合は
この他に「振込先変更届」を提出してください

提出日を
記入します

生年月日を
記入します

当基金の
年金証書番号を
記入します

日本年金機構の
基礎年金番号を
記入します

変更後の
現在の氏名を
記入します